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	REPUBLIKA SRBIJA - AP VOJVODINA
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Zrenjanin, ul. Dr Vase Savića br. 5
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PIB 105539565    matični broj: 08887535

Žiro račun kod Uprave za javna plaćanja 840-17661-10
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Del. broj:  13 - 604
Predmet: Pojašnjenje konkursne dokumentacije za javnu nabavku broj  JN 7/2015 – 
                 Potrošni materijal za održavanje higijene
    Dana 20.04.2015. godine dostavljen nam je zahtev za pojašnjenje konkursne dokumentacije za javnu nabavku JN 7/2015 – Potrošni materijal za održavanje higijene
PITANJE 1:
Naručilac je konkursnom dokumentacijom u partiji 1. objedinio sredstva koja imaju različite šifre u Opštem rečniku javnih nabavki i potpadaju pod različiti pravni režim u delu koji se odnosni na potrebnu dokumentaciju za pribavljanje saglasnosti za promet istih na teritoriji Republike Srbije te zahtevamo od naručioca da iz ove partije izdvoji poziciju 41 – tečnost za dezinfekciju ruku – sredstvo za brzu hiruršku i higijensku dezinfekciju ruku s obzirom da se radi o biocidnom proizvodu za koji je obavezna usaglašenost sa EN standardima 1500 i 12791. U tom smislu naručilac je u obavezi da zahteva i dostavu pomenutih standarda.
ODGOVOR 1: 

Komisija za predmetnu javnu nabavku se delimično slaže sa sugestijom potencijalnog ponuđača, te će biti prihvaćeno da stavka 41 – tečnosta za dezinfekciju ruku – sredstvo za brzu hiruršku i higijensku dezinfekciju ruku bude izdvojena iz Partije 1 – Sredstva za čišćenje, ali neće biti zahtevano da za gore navedenu stavku, potencijalni ponuđači dostave bilo kakve standarde kao ispunjunje dodatnih uslova. U skladu sa gore navedenim konkursna dokunentacija će biti izmenjena i objavljena na portalu javnih nabavki i internet stranici naručioca. 
PITANJE 2:

Iz istog razloga zahtevamo izdvajanje biocidnih proizvoda traženih pozicijama 2 i 3 partije 5 u zasebnu partiju i očekujemo od naručioca da prihvati kao odgovarajuću ponudu za proizvode čiji je PH 7.
ODGOVOR 2: 

Komisija za predmetnu javnu nabavku ne prihvata sugestiju potencijalnog ponuđača, te kod Partije 5 – Sredstva za održavanje podova, ostaje pri prvobitnim zahtevima.

           S poštovanjem






                         
Komisija za JN 7/2015
